Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 048/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 033/2018;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: ELITE COMERCIAL E EQUIPAMENTOS EIRELI -

EPP, CNPJ 22.845.504/0001-45; OBJETO: O FORNECIMENTO DE VEÍCULOS PARA

AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE AMARGOSA, CONFORME PROPOSTA DO

MINISTÉRIO DA SAÚDE DE Nº 97553.416000/1170-01., DESCRITOS NO EDITAL DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. Nº 012/2018 PARA O(S) ITEM (S) Nº 01; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: 31/12/2018; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 08.01,

PROJETO/ATIVIDADE: 1.008, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52, VALOR: R$

83.440,00 (OITENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS) TOTAIS.

DATA DA ASSINATURA: 08/05/2018. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO

DOS SANTOS JUNIOR E ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS DE ALMEIDA, E PELA

CONTRATADA: DIOGO LEITE TORQUATO.